
Dz.U./S S208
27/10/2023
652460-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:652460-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Radom: Usługi gospodarki leśnej
2023/S 208-652460

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Skarb Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe; Regionalna Dyrekcja 
Lasów Państwowych w Radomiu
Adres pocztowy: 25 Czerwca 68
Miejscowość: Radom
Kod NUTS: PL921 Radomski
Kod pocztowy: 26-600
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Jan Urban
E-mail: jan.urban@radom.lasy.gov.pl 
Tel.:  +48 483856009
Faks:  +48 483856001
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.radom.lasy.gov.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/rdlp_radom
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: leśnictwo

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Sporządzenie projektów planów urządzenia lasu, aktualizacji opracowania siedliskowego oraz opracowania 
fitosocjologicznego dla Nadleśnictw Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Radomiu
Numer referencyjny: RZ.270.2.2.2023

II.1.2) Główny kod CPV
77231000 Usługi gospodarki leśnej

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

27/10/2023 S208
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:jan.urban@radom.lasy.gov.pl
http://www.radom.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/rdlp_radom


Dz.U./S S208
27/10/2023
652460-2023-PL

2 / 5

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia są usługi polegające na wykonaniu opracowań dotyczących prac urządzeniowych, 
prac siedliskowych i prac fitosocjologicznych

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL921 Radomski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Nadleśnictw: Radom, Starachowice oraz Daleszyce

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są usługi polegające na wykonaniu opracowań dotyczących prac urządzeniowych, 
prac siedliskowych i prac fitosocjologicznych, a mianowicie:
Prace Urządzeniowe:
1. Projekt planu urządzenia lasu na okres 2026-2035 r. dla Nadleśnictwa Radom wraz ze strategiczną oceną 
oddziaływania na środowisko i obszary Natura 2000,
2) Projekt planu urządzenia lasu na okres 2026-2035 r. dla Nadleśnictwa Starachowice wraz ze strategiczną 
oceną oddziaływania na środowisko i obszary Natura 2000.
Prace Siedliskowe:
Aktualizacja opracowania siedliskowego dla Nadleśnictwa Daleszyce (część – dawny obręb Marzysz).
Prace fitosocjologiczne:
1) Opracowanie fitosocjologiczne dla Nadleśnictwa Radom,
2) Opracowanie fitosocjologiczne dla Nadleśnictwa Starachowice.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 25
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
W ramach realizacji zamówienia Zamawiający jest uprawniony zlecić Wykonawcy dodatkowy zakres rzeczowy 
obejmujący czynności niezbędne do prawidłowego wykonania zadania podstawowego („Opcja”). Zamawiający 
nie jest zobowiązany do zlecenia prac objętych przedmiotem Opcji, a Wykonawcy nie służy roszczenie o ich 
zlecenie. Prace będące przedmiotem Opcji mogą zostać zlecone na wartość do 20% wartości przedmiotu 
zamówienia. Przedmiotem Opcji będą prace analogiczne, jak opisane w SWZ oraz inne niewystępujące w SWZ, 
np. inwentaryzacja przedmiotów ochrony wraz z oceną ich stanu wg. metodyki GIOŚ na gruntach nadleśnictw 

27/10/2023 S208
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S208
27/10/2023
652460-2023-PL

3 / 5

RDLP Radom w zasięgu obszarów Natura 2000 oraz aktualizacji zadań ochronnych dla obszarów Natura 2000 
na gruntach w zarządzie RDLP w Radomiu.
Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z Opcji w przypadku wystąpienia potrzeby zwiększenia 
zakresu rzeczowego usług stanowiących przedmiot zamówienia, tj. w sytuacji pojawienia się nieznanych w 
chwili podpisywania umowy warunków przyrodniczych bądź atmosferycznych, okoliczności technicznych lub 
technologicznych, a warunkujących prawidłowe wykonanie zamówienia, lub powierzenia Zamawiającemu 
nowych zadań gospodarczych lub publicznych.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Przy wyborze ofert Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami oceny ofert:
1) Cena – 60%,
2) Kwalifikacje zawodowe i doświadczenie osób realizujących prace urządzeniowe, siedliskowe i 
fitosocjologiczne – 20%,
3) Samodzielna realizacja kluczowych elementów (części) zamówienia – 10%,
4) Przedłużenie okresu gwarancji i rękojmi – 10%

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania tego warunku udziału w 
postępowaniu.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projekt umowy jest częścią dokumentów zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 23/11/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

27/10/2023 S208
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S208
27/10/2023
652460-2023-PL

4 / 5

Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 20/02/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 23/11/2023
Czas lokalny: 09:05
Miejsce:
Otwarcie Ofert dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie Ofert za pomocą https://
platformazakupowa.pl/pn/rdlp_radom

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 PZP, w 
okresie 3. lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego. Zamówienia te polegać będą na powtórzeniu 
usług podobnych do usług stanowiących przedmiot niniejszego zamówienia, np.: wykonanie usług za pomocą 
odmiennej technologii.
Więcej informacji zapisano w SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się w terminie: (a) 10. dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, (b) 15. dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę 
jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. (a).
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10. dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
Odwołanie w przypadkach innych niż określone wyżej wnosi się w terminie 10. dni od dnia, w którym powzięto 
lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących 
podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

27/10/2023 S208
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/rdlp_radom
https://platformazakupowa.pl/pn/rdlp_radom


Dz.U./S S208
27/10/2023
652460-2023-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/10/2023

27/10/2023 S208
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


